
Szkoła Podstawowa w Bargłowie Kościelnym                    Bargłów Kościelny, dnia 22 września 2022 r. 
ul. Augustowska 8 16-320 Bargłów Kościelny 
 
 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SP.271.1.2022 pn. „DOSTAWA 
OLEJU OPAŁOWEGO DO KOTŁOWNI BUDYNKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BARGŁOWIE 
KOŚCIELNYM” 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                        
(Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) Zamawiający, Szkoła Podstawowa w Bargłowie Kościelnym,  prowadząca 
postępowanie w sprawie zamówienia publicznego pn. „DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO DO 
KOTŁOWNI BUDYNKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BARGŁOWIE KOŚCIELNYM”  informuje, iż do 
dnia 22 września 2022 r. do godz. 9.00  wpłynęły 2 oferty: 

 w ramach Zadania nr 1 na dostawę oleju opałowego lekkiego ofertę złożyła firma: 

Auto-Myjnia, Hurtowa i Detaliczna Sprzedaż Paliw Płynnych i Gazowych Adam Kozłowski 

ul. Aleje Lipowe 1D 

19-400 Olecko 

Cena oferty brutto: 43 093,05 zł  

 

• w ramach Zadania nr 2 na dostawę oleju opałowego ciężkiego ofertę złożyła firma: 

Siwik Intertrade Sp. z o.o. 

ul. Młodkowskiego 40A 

11-700 Mrągowo 

Cena oferty brutto: 428 158,08 zł 

 

 
          Dyrektor 

             Marian Renkiewicz 


		2022-09-23T09:37:23+0200
	MARIAN RENKIEWICZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MARIAN RENKIEWICZ, PESEL: 58032608392, PZ ID: mrenkiew




